

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

งาน : ปรับปรุงถนนลูกรังหินคลุกภายในตำบลตองปิด

(เส้นบ้านบัวระมย์ - หอนงอะซอน)

แบบเลขที่ : /

หน่วยงานประมาณราคา : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตองปิด

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลตองปิด

ที่ตั้งโครงการ : บ้านบัวระมย์ หมู่ที่ 7 ตำบลตองปิด

อำเภอ : น้ำเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคา / คำนวณราคากลาง ณ วันที่

18 กันยายน 2566

ช่วงที่ดำเนินการ / ปริมาณงาน

พื้นทางดิน กว้าง 3.00 เมตร

ระยะทาง ยาว 700.00 เมตร

หรือมีปริมาณหินคลุกเสริมผิวจราจรไม่น้อยกว่า 114 ลบ.ม.

| ลำดับ ที่ | รายการ | ปริมาณงาน | | ค่างานต้นทุน | | Factor F | ราคา : หน่วย x FF | รวม (บาท) | หมายเหตุ | |
|---|--|-----------|--------------------------------------|---------------------|------------|------------|----------------------|--------------|------------|--|
| | | จำนวน | หน่วย | ราคา : หน่วย | ราคาทุน | | | | | |
| 1.งานดิน (EARTH WORK) | | | | | | | | | | |
| 1.1 | งานถางป่าและขุดตอ (Clearing And Grubbing) | | | | | | | | | |
| | 1.1(1) งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา | 2,100.00 | ตร.ม. | 1.76 | 3,696.00 | 1.3642 | 2.40 | 5,042.08 | | |
| 2.งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) | | | | | | | | | | |
| | 2.1(1) งานพื้นทางหินคลุก | 114.00 | ลบ.ม. | 977.50 | 111,435.00 | 1.3642 | 1,333.51 | 152,019.63 | | |
| | (Crushed Rock Soil Aggregate type Base | | | | | | | | | |
| 3.งานโครงสร้าง (STRUCTURES) | | | | | | | | | | |
| 3.1 | งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) | | | | | | | | | |
| | 3.1(1) ขนาด ๘ 0.40. ม (ชั้นสาม) | | | | | | | | | |
| 4 | ป้ายโครงการ | | ราคาป้ายโครงการรวมอยู่ในค่า Factor F | | | | | | | |
| TOTAL | | | | | | | | 157,061.71 | | |
| ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง | | | | | | | | = | 115,131.00 | |
| ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง | | | | | | | | = | 1.3642 | |
| คิดเป็นเงินงบประมาณ | | | | | | | | 157,061.71 | บาท | |
| (ตัวอักษร) (หนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดพันหกสิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์) | | | | | | | | | | |
| ปริมาณงาน ระยะทางไม่น้อยกว่า | | 0.700 | กม. | เฉลี่ยราคาต่อ กม. = | | 224,373.87 | บาท | | | |

หมายเหตุ ราคาน้ำมันดีเซลหมุนเร็ว B7 วันที่ประมาณราคาที่ป้อนน้ำมันในตัวเมือง ราคาเฉลี่ย 32.50 บาท/ลิตร

ราคาวัสดุที่ไม่ปรากฏในราคาพาณิชย์ จ.ศรีสะเกษ ได้จากราคาสืบตามท้องตลาดใน อ.เมืองศรีสะเกษ

ราคาค่าแรงงานใช้ตามบัญชีมาตรฐานของกรมบัญชีกลาง ปี 2560

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายยอด ศรีชัย)

(ลงชื่อ)

เห็นชอบ

(นางสาวศภาณัฐกาญจน์ เพ็งพาอวด)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลตองปิด

(ลงชื่อ)

กรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายธีรพงษ์ บุญฉวย)

(ลงชื่อ)

(นายสามารถ นนทะศรี)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายเศรษฐวัฒน์ สุทธิกรม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตองปิด

นายช่างโยธา